

اخبار کوتاه

پنجره نقل و انتقالی پر سپولیس باز شد

به گزارش گروه ورزشی مردم‌سالاری؛ به نقل از باشگاه پرسپولیس و با اعلام وکیل اوساگونا به فیفا مبنی بر دریافت همه مطالبات این بازیکن، از سوی فیفا در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران، باز شدن پنجره نقل و انتقالی باشگاه پرسپولیس اعلام شد. این اقدام در پی پرداخت مطالبات این بازیکن در روزهای گذشته صورت گرفت که از سوی باشگاه پرسپولیس و وکیل این بازیکن به فیفا اعلام شده بود.

با اعلام کمیته پارالمیک آسیا

روح اله رستمی نامزد دریافت جایزه بهترین ورزشکار مرد سال ۲۰۲۱ شد

کمیته پارالمیک آسیا امروز نامزدهای دریافت جایزه بهترین ورزشکار سال ۲۰۲۱ قاره کهن در بخش مردان را اعلام کرد. به نقل از کمیته ملی پارالمیک، در میان اسامی اعلام شده، نام روح اله رستمی، ملی‌پوش افتخارآفرین کشورمان در رشته پاراوزنه‌برداری نیز به چشم می‌خورد که در سال گذشته میلادی موفق به کسب مدال طلای بازی‌های پارالمیک توکیو و مدال نقره مسابقات جهانی گرجستان شد. علاوه بر رستمی، سومیت آنتی از هند در رشته دوو میدانی، توموکی ساتو از ژاپن در رشته دو ومیدانی، یانکه فنگ از چین در رشته شمشیربازی با ویلچر و انتخابی‌بارین سوندومیلیچ از مغولستان در رشته وزنه‌برداری، نامزد دریافت این جایزه معرفی شدند.

تقاضای ۲۰میلیونی بارسلونا

برای فروش وینگر فرانسوی

وینگر فرانسوی بارسلونا با پاری‌سن‌ژرمن به توافق اولیه رسیده است و در انتظار توافق دو باشگاه می‌باشد. به گزارش فوتبالی، علی‌رغم تعیین قیمت ۲۰ میلیونی برای عثمان دمبله، بنظر می‌رسد این بازیکن فرانسوی راهی پاریس خواهد شد. مذاکرات بین طرفین انجام شده است، زیرا دو باشگاه می‌خواهند هرچه سریعتر این انتقال را نهایی کنند. دمبله پیش از این با پی‌اس‌جی به توافق شخصی رسیده است، که بنظر می‌آید با وجود علاقه بسیاری از باشگاه‌های معتبر اروپایی، پاریسی‌ها برنده این رقابت بوده‌اند. این انتقال باعث می‌شود دمبله مجددا شانس بازی در کنار مسی، که تا پایان فصل گذشته در بارسلونا هم‌پازی او بود، را بدست آورد. با توجه به اینکه این وینگر ۲۴ ساله تنها شش ماه تا پایان قراردادش باقیست، کاتالان‌ها ترجیح می‌دهند به جای جدایی به عنوان بازیکن آزاد، در ازای دریافت پول بازیکن فرانسوی خود را از دست بدهند.

معرفی اعضای کمیته فنی کشتی فرنگی جام تختی

اسامی اعضای کمیته فنی رقابت‌های کشتی فرنگی جام تختی مشخص شد. به گزارش ایسنا، چهل و دومین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی، روزهای ۳ تا ۶ اسفندماه سال جاری به میزبانی استان خوزستان و در شهر اهواز برگزار می‌شود. اسامی کمیته فنی دعوت شده به این رقابت‌ها به شرح زیر است:
محمّد بنا، غلامرضا قصاب، حمید باوقا، ایرج اسفندیاری‌فر، پره‌وز حضرتی‌پور، طالب نعمت‌پور
علی محمدی، مدیر فنی تیم های ملی کشتی فرنگی نیز در این مسابقات حضور خواهد داشت. این مسابقات به عنوان مرحله سوم چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا (مغولستان)، بازی‌های آسیایی (چین) و رقابت‌های جهانی (صربستان) محسوب می‌شود.

فن مارویک:

هدفمان در بازی امروز کسب ۳ امتیاز است

سرمربی تیم ملی فوتبال امارات می‌گوید تیمش در دیدار مقابل ایران به دنبال سه امتیاز است. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، برت فن مارویک در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال امارات مقابل ایران در

بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، اظهار داشت: ابتدا به تیم ایران و مربی‌اش بابت صعود به جام جهانی تبریک می‌گویم. ما در بازی امروز به دنبال سه امتیاز هستیم.

در دبی کمی بدنشان بودیم و یک بر صفر باختیم، ولی اینجا تلاش خود را خواهیم کرد. در ادامه کایو کاندو کوریا، مهاجم تیم ملی فوتبال امارات در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال امارات مقابل ایران در بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، اظهار داشت: ما یک فینال دیگر برای ماست، ما شانس رفتن به جام جهانی را داشته و به این رویا بساور داریم. یک بازی داریم و تمام تلاش خود را برای این دیدار خواهیم کرد.

پیام تبریک رئیس AFC به عزیزی خادم

رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در پیامی، صعود تیم ملی فوتبال به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به رییس فدراسیون فوتبال ایران تبریک گفت. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، برت فن مارویک در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال امارات مقابل ایران در

بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، اظهار داشت: ابتدا به تیم ایران و مربی‌اش بابت صعود به جام جهانی تبریک می‌گویم. ما در بازی امروز به دنبال سه امتیاز هستیم.

در دبی کمی بدنشان بودیم و یک بر صفر باختیم، ولی اینجا تلاش خود را خواهیم کرد. در ادامه کایو کاندو کوریا، مهاجم تیم ملی فوتبال امارات در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال امارات مقابل ایران در بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، اظهار داشت: ما یک فینال دیگر برای ماست، ما شانس رفتن به جام جهانی را داشته و به این رویا بساور داریم. یک بازی داریم و تمام تلاش خود را برای این دیدار خواهیم کرد.

هر چنددر بازی امروز ایران و امارات برای شاگردان اسکوچیچ دیداری تشریفاتی محسوب می‌شود، اماراتی‌ها به این بازی به چشم دیدار مرگ و زندگی نگاه می‌کنند. به گزارش فوتبالی، بسا توجه به صعود تیم ملی به جام جهانی، اسکوچیچ با خیال راحت‌تری به سه بازی باقیمانده تیمش در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی نگاه می‌کند و می‌تواند از این بازیها به عنوان دیدارهایی برای محک بازیکنان دیگر تیمش بهره ببرد.

آن طرف میدان، اسارات برای بازی امروز و سایر دیدارهایش استراحتزی کاملاً متفاوتی دارد. آنها به عنوان تیم سوم گروه، امیدوار به حضور در پلی‌اف هستند و به همین دلیل هر سه بازی بعدی‌شان، حکم دیدار مرگ و زندگی برایشان دارد و امیدوارند که بدون امتیاز از ورزشگاه آزادی خارج نشوند هر چند که امتیاز گرفتن از تیم اسکوچیچ، اصلاً کار راحتی نیست و مربی کروات به دنبال چهاردهمین بردش در پانزدهمین دیداری است که روی نیمکت تیم ملی می‌نشیند.

نتیجه تقابل قبلی دو تیم در دیداری که ۱۵ مهر برگزار شد، ایران با تک گل مهدی طارمی، میزبانش را شکست داد.

در جدول شاگردان اسکوچیچ با ۱۹ امتیاز از ۷ بازی صدرنشین گروه اول هستند و امارات ۹ امتیازی تیم سوم جدول است.

احمد ابوبکر سعید الکاف داور بازی ایران و امارات

تیم داوری دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و امارات از سوی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) اعلام شد.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، بازی دو تیم ملی فوتبال ایران و امارات از مرحله نهایی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر امروز (سه شنبه ۱۲ بهمن ماه) ساعت ۱۸ در حالی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود که با اعلام فیفا داوران عمانی قضاوت این بازی را برعهده دارند.

اسامی داوران قضاوت کنند در این دیدار به شرح زیر است:

داور: احمد ابوبکر سعید الکاف از عمان
کمک اول: ابوبکر سالم مهد از عمان
کمک دوم: رشید حامد علی الفیتی از عمان
داور چهارم: کریشنا دیلان پیرا از سری لانکا
نماینده مسابقه: می چیات سی از مالزی
ناظر داوری: نوبورو ایشیاما از ژاپن

حضور وزیر ورزش و جوانان در تمرین تیم ملی فوتبال

وزیر ورزش و جوانان در آخرین تمرین تیم ملی فوتبال کشورمان پیش از دیدار با امارات حاضر شد.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری ، حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان دیروز (دوشنبه ۱۱ بهمن ماه) در محل تمرین تیم ملی فوتبال کشورمان در کمپ تیم‌های ملی حضور یافت و دقایقی با کادر فنی و بازیکنان به گفت و گو پرداخت.

تیم ملی فوتبال ایران که صعود خود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را قطعی کرده است، از ساعت ۱۸ فردا در ورزشگاه آزادی به مصاف امارات خواهد رفت. این دیدار در هفته هشتم از مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا برگزار خواهد شد.

انجام آخرین تمرین تیم ملی، «آقا وسط» بلاي جان بازیکنان شد

آخرین تمرین تیم ملی پیش از دیدار ایران و امارات روز دوشنبه برگزار شد.

به گزارش ایسنا، آخرین تمرین تیم ملی فوتبال ایران



پیش از دیدار با امارات برگزار شد.

میلاذ سرلک، هافبک پرسپولیس که در تمرینات مصدوم شده بود، در این تمرین غایب بود.

علیرضا بیرانوند به علت ابتلا به کرونا در این تمرین غایب بود و محمدرضا اخباری به جای او زیر نظر مربیان تمرین کرد.

در مجموع ۲۴ بازیکن در تمرین تیم ملی حضور داشتند و در بخش ابتدایی در سه گروه مختلف تمرین موسوم به «آقا وسط» را انجام دادند. اکثر بازیکنان در این تمرین نسبت به عملکرد هم تیمی‌های خود اعتراض داشتند. در یک صحنه علی قلی‌زاده و مهدی ترابی درباره این که چه کسی پاس اشتباه داده، اختلاف نظر داشتند که با پیشنهاد سایر بازیکنان، هر دو بازیکن مجبور شدند وارد حلقه «آقا وسط» شوند.

نصرتی: نشان دادیم در آسیا بی رقیب هستیم

بازیکن سابق تیم ملی فوتبال می‌گوید بازیکنان و کادر فنی در ابتدا تیریک جاتانه ای به مجموعه تمرین صعود تاریخ فوتبال کشور را به جام جهانی رقم زدند.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، محمد نصرتی درساره صعود زودهنگام تیم ملی فوتبال به جام جهانی قطر گفت: در ابتدا تیریک جاتانه ای به مجموعه تمرین ملی و در راس آن به رییس فدراسیون، بازیکنان و کادر فنی تیریک می‌گویم. واقعا کار بزرگی را انجام دادند و توانستند سریعترین صعود تاریخ فوتبال کشور را به جام جهانی رقم بزنند.

درساره صعود زودهنگام تیم ملی فوتبال به جام جهانی قطر گفت: در ابتدا تیریک جاتانه ای به مجموعه تمرین ملی و در راس آن به رییس فدراسیون، بازیکنان و کادر فنی کار بزرگی را انجام دادند و توانستند سریعترین صعود تاریخ فوتبال کشور را به جام جهانی رقم بزنند.

وی در ادامه اضافه کرد: با توجه به کارشکنی‌های که در دور اول بازیهای مقدماتی جام جهانی رخ داد بود و میزبانی را از ما گرفته بودند، فکر می‌کنم مجموعه فدراسیون و تیم ملی عکس العمل خوبی نشان دادند. این موضوع را من به عنوان بازیکنی که در منامه بازی کردم

کاملاً درک می‌کنم. و بنظرم بازیکنان و کادر فنی کار راحتی در آن مرحله نداشتند. آرامش و تمرکز کلید اصلی موفقیت تیم ملی در بحیرین بود.

بازیکن تیم ملی فوتبال در ادامه درباره دیدار برابر عراق گفت: ما بازیکنان خیلی خوبی داریم. ما تاکنون در آسیا

بازی کرده‌ایم و نشان داده‌ایم در این قاره بدون رقیب هستیم و بچه‌ها یک بار دیگر شایستگی‌های خودشان را در بازی با عراق به نمایش گذاشتند و با این صعود زود هنگام حس بسیار خوبی را به مردم ایران انتقال دادند.

نصرتی در پایان خاطر نشان کرد: سه بازی دیگر از

کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی:

برده فدراسیون نستیم

به چه شکل است. می‌دانم که بودجه وجود دارد اما به تیم فوتبال ساحلی، فوتسال و فوتبال بانوان نمی‌رسد.

کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی بیان کرد: پیش از این برای تیم ملی فوتسال در جام جهانی و تیم بانوان هم اقدامات خوبی انجام شد اما این اتفاق برای ما نیفتاد و هیچ دریافتی برای نایب قهرمانی در جام بین‌قارای نداشتیم. ما هزار تومن هم پول نگرفتیم و حتی پاداش این نایب قهرمانی هم مصوب نشد. قرار بود برای هر بازی ۲۰ میلیون تومان بدهند. برای نایب قهرمانی هم هیچ مبلغی در نظر نگرفتند. بچه‌های فوتبال ساحلی مظلوم هستند و می‌ترسند حرف بزنند. احمدزاده تصریح کرد: من برای گرفتن حق و حقوق بچه‌ها جرات دارم که این حرف‌ها را برزنم تا اوضاع تغییر کند. باور کنید شرایط بازیکنان فوتبال ساحلی اصلاً خوب نیست. در ۱۷ ساله که در تیم ملی بودم، ۵، ۵ سال اوضاع خوب شد اما الان حدود پنج سال است که شرایط افتتاح شده است. بازیکنان خوب تیم ملی فوتبال ساحلی در لیگ برتر ۵۰ میلیون پول می‌گیرند.

وی عنوان کرد: در یکی از استوری‌های اینستاگرام از



مرحله نهایی باقی مانده است و بنظرم اگر این سه مسابقه را هم با پیروزی پشت سربگذاریم، در رنکینگ فیفا در جایگاه مناسبی قرار خواهیم گرفت و قطعا در قرعه کشی مسابقات جام جهانی و سیدبندی این جایگاه می‌تواند به ما کمک کند. نباید هیچ تیمی را دست کم بگیریم. هر تیمی مقابلمان قرار گرفت، باید بالاترین سطح بازی را از خود به نمایش بگذارند. بدون شک پیروزی در هر بازی روحیه بالایی به بازیکنان ما می‌دهد.

بازگشت نوراللهی به تمرین تیم ملی فوتبال ایران

بعد از منفی شدن تست کروناي احمد نوراللهی، این بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال ایران اضافه شد. در این‌ اردو چند بازیکن تیم ملی به دلیل کرونایی شدن نتوانستند همراه ملی‌پوشان باشند. یکی از این نفرات احمد نوراللهی بود. هافبک تیم شیباب الاهلی به عنوان اولین نفر تست کرونایش مثبت شد و به قرنطینه رفت. حالا اما تست کروناي این بازیکن منفی شده و او دوباره در اردوی تیم ملی حاضر شده است و می‌تواند در صورت صلاحدید دراگان اسکوچیچ مقابل امارات به میدان برود.

در ترکیب تیم امارات پنج بازیکن از تیم شباب الاهلی آمده‌اند و با نوراللهی و قایدی هم‌بازی هستند. قایدی یکی دیگر از بازیکنان کرونایی تیم ملی به حساب می‌آید. **حمله بی‌رحمانه اعاده به حریف تیم ملی ایران زمستان، تهران و ۸۹۱۸ روز**

تیم ملی فوتبال امارات متحده عربی در شرایطی باید فسردها به مصاف ایران برود که اعداد و ارقام همگی علیه این تیم هستند.

به گزارش ایرنا، تیم‌های ملی فوتبال ایران و امارات از ساعت ۱۸ روز سه‌شنبه باید در چارچوب هفته هشتم رقابت‌های دور سوم و نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف یکدیگر بروند. ایران با ۱۹ امتیاز صدرنشین است و امارات با ۹ امتیاز رتبه سوم را به خود اختصاص داده است.

این هجدهمین تقابل ایران و امارات خواهد بود. در ۱۷ مسابقه قبلی ۱۳ پیروزی برای ملی‌پوشان، یک برد برای اماراتی‌ها و سه تساوی به ثبت رسیده است. این دوئل‌ها در مقدماتی جام جهانی، جام ملت‌های آسیا و مسابقات ادراناتی به ثبت رسیده است.

تیراکان و امارات برای سوسمین بار در مقدماتی یک جام جهانی خاص باید به مصاف یکدیگر بروند. پیش از این

سه‌شنبه ۲ بهمن ۱۴۰۰ - ۱۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳ - فوریه ۲۰۲۲ - سیل بیست‌ویکم - شماره ۵۶۴۴ *مردم سالاری*

ایران – امارات، اولین دیدار تدارکاتی در راه جام جهانی

در مقدماتی جام‌های جهانی ۲۰۰۲ و ۲۰۱۰ و ۲۰۲۲ با امارات پیکار داشته‌ایم که محاصل آن پنج پیروزی و ۲ تساوی بوده است.

در دور پلی‌اف جام جهانی ۲۰۰۲ ایران در تهران با تک گل کریم باقری از سد حریف خود گذشت و در بازی برگشت که در خاک امارات به انجام رسید پیروزی سه بر صفر با گل‌های علی دایی، کریم باقری و مهرداد میناوند به ثبت رسید.

در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ ایران و امارات در ۲ مرحله با یکدیگر هم‌گروه شدند که در هر مرحله یک برد و یک تساوی برای ملی‌پوشان به ارمان آمد. در دور ماقبل نهایی مقدماتی ابتدا در تهران با تساوی بدون گل متوقف شدیم و سپس با تک گل فریدون زندی در شهر العین به برتری رسیدیم. در دور نهایی بازی رفت در امارات با درخشش مهدی رحمتی و گل کریم باقری یک بر یک تمام شد اما در بازی برگشت علی کریمی زنده گل سه امتیازی مسابقه بود.

در دور رفت مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ نیز ایران توانست در خانه امارات با تک گل مهدی طارمی در پیروزی برسد و برد را از آن خود کند. البته این بار و بر خلاف ۲ دوره قبلی ما در نهایت جهانی شدیم. ماجرای که برای جام‌های جهانی ۲۰۰۲ و ۲۰۱۰ رخ نداده بود.

تنها باخت ایران مقابل امارات در تاریخ ۱۱ شهریور ۱۳۷۶ به ثبت رسید. جایی که ایران در دیداری تدارکاتی با نتیجه سه بر یک مقابل میزبان خود شد. حمید استیلی زنده‌تک گل ایران در آن دیدار بود. حالا ۸۹۱۸ روز از آن مسابقه می‌گذرد و ما بیش از ۲۴ سال و پنج ماه است که به امارات نباخته‌ایم. در این‌ فاصله ۱۱ بازی برگزار شده که ۹ برد و ۲ تساوی برای ایران به دست آمده است.

در مجموع ۲۲ بازیکن ایرانی با پیراهن تیم ملی ایران موفق به زدن گل به امارات شده‌اند که کریم‌باقری از زدن ۳ گل بهترین گلزن ایران در تاریخ جدال‌های تیم ملی ایران و امارات است. برای تیم ملی امارات نیز ۴ بازیکن مختلف چهار گل این تیم را زده‌اند. مهدی طارمی در جمع بازیکنان کنونی تیم ملی، تنها بازیکنی است که به امارات گل زده است.

چهار رویارویی اخیر ۲ تیم با برتری ایران همراه بوده است. ملی‌پوشان موفق شدند در این چهار مسابقه ۶ گل به ثمر برسانند و گلی دریافت نکنند. به عبارتی از آخرین گل امارات مقابل ایران ۱۳ سال می‌گذرد. «عبدالرحمن جمعه» زنده این گل در دیدار رفت مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ بود.

تا به حال چهار مسابقه به میزبانی ایران برگزار شده که سه‌ه برد و یک تساوی برای ملی پوشان به دست آمده و امارات موفق نشده ایران را در خانه‌اش شکست دهد.

۲ تیم برای چهارمین بار در فصل زمستان و اولین بار در ماه بهمن باید به مصاف یکدیگر بروند. در سه دیدار زمستانی قبلی که همگی در دی‌ماه بوده، ایران به برتری رسید و حتی یک گل هم دریافت نکرده است.

بهترین برد تیم ایران برابر امارات کسب نتیجه ۳ بر صفر است که در طول بازی‌های این ۲ تیم سه بار تکرار شده است. بهترین برد و در واقع تنها پیروزی تیم امارات برابر تیم ملی فوتبال کشورمان کسب نتیجه ۳ بر یک است. ایران تا به حال در سه برهه مختلف موفق شده به چهار برد متوالی مقابل امارات دست پیدا کند. ۲ برهه قبلی در دیدار پنجم نتیجه مساوی به دست آمده و باید دید بازهم شاهد این ماجرا هستیم یا ایران موفق می‌شود برای اولین بار به پنج پیروزی پی در پی نائل شود.



بین قاره ای فوتبال ساحلی را بدست آورد اما حالا فدراسیون هنوز هم پاداش‌های این تیم را پرداخت نکرده است.

احمدزاده در اینستاگرام خود در این خصوص نوشت: اگه کسی صدای ما رو می‌شنوه و ناراحت نمیشن، پاداش ما رو بدین. آقا ما برده شما نیستیم. که چهار ماه گذشته از نایب قهرمانی بین قاره‌ای و هزار تومان هم نگرفتیم. او در ادامه نوشت: کاش صدای ما به گوش مسئول باوجدان یا اهالی فوتبال برسه. شاید کسی به داد این تیم رسید و کمتر ظلم شد به بچه‌ها.

سجادی:

از دیدن فیلم بیرو لذت بردم، به ساخت فیلم‌های ورزشی نیاز داریم

پرسپولیس خاطر نشان کرد: درباره شرایط پرسپولیس اقدامات حمایتی کردیم که در یکی دو روز آینده منعکس می‌شود. از درون باشگاه‌ها خیلی خبر ندارم.

وی با اشاره به ترکیب مدیریتی پرسپولیس و استعفاي بیژن ذوالفقار نسب گفت: هنوز با استعفاي ذوالفقار نسب موافقت نشده است ولی پیگیر کار هستیم. یکی دو نفر را معرفی کرده بودیم و قرار است هیات مدیره تقویت شود.

وزیر ورزش بار دیگر با اشاره به صعود تیم ملی ایران به جام جهانی و برنامه‌های مورد نیاز برای این رقابت‌ها یادآور شد: قطعاً برنامه‌های فنی و مدیریتی برای ما مهم است. حتماً سرمربی و همکارانشان برنامه مدونی دارند. این تیم الحمدالله با این کیفیت این دوران را پشت سر گذاشته است و حتماً با برنامه آمده. از اینجا به بعد راه دشوارتر است چون رقبای ما تیم‌های دست و پا بستنی نیستند.

سجادی اظهار کرد: پس از این‌صعود ارزشمند با این سرعت که جزو اتفاقاتی نظیر ورزش کشور و فوتبال ما در آسیا است، از حمایت مضاف و دوچندان خواهد بود و سعی می‌کنیم بیشتر در خدمت جوانان غیر فدراسیون فوتبال یادآور شد: ما پیگیر هستیم. تا الان هم انصافاً با مجلس شورای اسلامی همکاری دیدم. امیدوارم با همفکری بهترین تصمیم اتخاذ شود.

سجادی در واکنش به مشکلات مالی باشگاه

وزیر ورزش و جوانان با بیان این که فیلم بیرو بسیار کاربردی و آموزنده بود، اظهار داشت: از دیدن این فیلم بسیار لذت بردم. این نوع فیلم‌ها در حقیقت فرهنگ سازی اصولی ورزش است و به آن نیاز داریم.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، حمید سجادی که در آکران خصوصی فیلم بیرو حضور پیدا کرده بود، پس از تماشای این فیلم در جمع خبرنگاران اظهار داشت: فیلم بیرو بسیار کاربردی و آموزنده بود و از دیدن آن بسیار لذت بردم. این نوع فیلم‌ها در حقیقت فرهنگ سازی اصولی ورزش است

و به آن نیاز داریم. این فیلم به اعتقاد بنده بسیار آموزنده و کاربردی هم برای کادر فنی و ورزشکاران و هم برای ما دست اندرکاران بود. دکتر سجادی با بیان این که در وزارت ورزش و جوانان باید این مسیر را دنبال کنیم، افزود: بخشی از راه‌های رسیدن به اهدافمان تهیه نوع نون فیلم‌ها به شیوه‌های مختلف است که می‌تواند فیلم کوتاه، سینمایی، سریال و… باشد که در دنیا هم این تکنیک‌ها استفاده می‌شود.

وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: در یک مقطع زمانی انیمیشن‌ها کاربرد داشت به طور مثال انیمیشن فوتبالیست‌ها خیلی از نوجوانان و جوانان را به ورزش و فوتبال تشویق کرد اما الان رویکرد در دنیا عوض شده و علاوه بر انیمیشن‌ها و بازی‌های کامپیوتری، فیلم‌های